f. 54v suisque heredibus et sucessoribus perpetuo placuerit donec de dictis dote et donatione fuerit integre
satisfactum et voluerunt pro predictis posse cogi compelli et conveniri omni tempore et in omni curia et
coram quocumque iudice, renumptiaverunt in hiis dicte partes et quelibet ipsarum(jj) beneficio fori, iudicis
incompetentia, ferris et diebus ferriatis, epistule divi Adriani, beneficio nove constitutionis de duobus vel
pluribus reis debendis et illi legi que cavetur quod si debitor non habuerit aurum argentum nec aliqua mobilia
quod possit offerre de stabilibus creditori suo, immo solvere et satisfacere promiserunt in casu in quo
tenentur in pecunia numerata et non in alia specie seu re et generaliter omnibus aliis et singulis exceptionibus
et definitionibus iuris et facti, statuti et consuetudinis Urbis quibus contra predicta venire(kk)

f. 55r possent dicte partes et dicti fideiussores et quilibet ipsorum in solidum sponte et ex certa scientia
renumptiaverunt et refutaverunt espresse. Que quidem omnia et singula supradicta dicte partes ad alterutrum
et quelibet ipsarum et dicti fideiussores et quilibet ipsorum in casu in quo tenetur atendere et observare
promiserunt et contra non facere vel venire sub obligatione dictorum bonorum(ll) ipsarum partium mobilia et
inmobilia presentia et futura et pena unius libre auri, qua soluta vel non hec omnia semper firma perdurent.
Actum Rome in ecclesia Sancte Marie de Transtiberim, presentibus hiis testibus, scilicet Iacobello Laurentii
Cincii Iohannis de Matheis, domino Bartholomeo de Novaria legum doctore de regione Transtiberim,
domino Petro de Cosciaris legum doctore de regione Parionis, Ceccho Putii Serlupi et Paulo Iohannis Pauli
de Romaulis de regione Transtiberim.
(a) Così P   (b) Omesso “Pauli”   (c) L’espressione che segue fino a “sucessoribus” è stata annotata nell’interlinea superiore della riga
(d) P “publices persones” poi corrette parzialmente le desinenze dei vocaboli   (e) Depennato “v”.    (f) Così P, intendasi “Iacobe, filie
Aniballi, future uxoris Iohannis”   (g) Depennato “Iohann”   (h) P “eyus”   (i) Corretto sul precedente “ipsum”   (j) Depennato “si vero
contingat” nell’ultima riga del foglio: poi è stata annotata in continuazione sul margine inferioredel foglio la lunga espressione fino a
“ipsum Iohannem recepisse”   (k) Depennato “in” e aggiunto sul margine destro del foglio “dictus Anibaldus”   (l) L’espressione che
segue fino a “natis” è stata scritta sull’interlinea superiore della riga   (m) Depennato “in i”   (n) L’espressione che segue fino a “bonis
suis” è stata annotata sull’interlinea superiore della riga   (o) Depennato “suis”   (p) Depennato “tam”   (q) Depennato “factus est”
(r) Ripetuto “promisit”   (s) P “mater”   (t) Depennato v   (u) Omesso “et”   (v) L’espressione che segue fino a “solidum” è stata annotata
nell’interlinea superiore del foglio  (w) L’espressione che segue fino a “Philippam et” è stata annotata nell’interlinea superiore del
foglio   (x) L’espressione che segue fino a “tenimenti” è stata annotata nell’interlinea superiore del foglio   (y) P “flui”   (z) P “apparet”
(aa) Depennata la prima sillaba di “Theballus” e sostituita con “Ani”   (bb) Depennato p   (cc) Depennato “Anibal”   (dd) Annotato
nell’interlinea superiore del foglio “promiserunt” e poi depennato   (ee) P “plecario”   (ff) Depennato “ut dictum” e non depennato per
errore “est”; inoltre è stato annotato nell’interlinea superiore del foglio l’espressione che segue fino a “promissa”   (gg) Omesso “sunt”
(hh) L’espressione che segue fino a “Iohannem” è stata annotata di seguito sul margine destro del foglio   (ii) L’espressione che segue
fino a “debetur” è stata annotata nell’interlinea superiore del foglio   (jj) L’epressione che segue fino a “ipsorum” è stata annotata
nell’interlinea superiore del foglio   (kk) Ripetuto “venire”   (ll) L’espressione che segue fino a “partium” è stata annotata in
continuazione sul margine sinistro del foglio.